birželio 

28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta 

Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

7. Maksimali Sutarties kaina su (21%) PVM yra 18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas 

šimtas penkiasdešimt eurų nulis centų), tame skaičiuje PVM 3150,00 Eur. 

8. Sutartį vykdant taikomi šie Paslaugų įkainiai: 

Eil. Nr. Paslaugos Kiekis, mato 

vnt. 

Įkainis su PVM 

1. Techninio-darbo projekto parengimas 1 Kompl. 18150,00 

9. Paslaugų įkainiai, nurodyti Sutarties 8 punkte, yra galutiniai ir apima visas tiesiogines ir